
ZARZĄDZENIE Nr 53/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 30 kwietnia 2024roku 

 

 

 

 

W sprawie : zmiany zarządzenia nr 4/12 z dnia 4 stycznia 2012 roku Wójta 

Gminy Pacanów o wprowadzeniu instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli  

            dowodów księgowych dla Urzędu Gminy Pacanów 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami)  

 

Zarządzam co następuje : 

§1 

 
Załącznik Nr 3 do instrukcji otrzymuje nowe brzmienie stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje  się wszystkich pracowników merytorycznie odpowiedzialnych z 

tytułu powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z przepisami zawartymi 

w zarządzeniu nr 53/2024 z dnia  30 kwietnia 2024 roku i przestrzegania w pełni 

zawartych w nich postanowień.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/mgr Wiesław Skop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

 

 

Wykaz stanowisk i osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod 

względem merytorycznym 

 

 

 

Lp Stanowisko służbowe Imię i nazwisko Zakres uprawnień 

1. Sekretarz Gminy-

Kierownik referatu 

organizacyjnego i spraw 

obywatelskich 

Kazimierz Zdziebko W zakresie spraw 

prowadzonych przez 

podległe referaty  

W zakresie posiadanych 

uprawnień 

2 Kierownik Referatu 

Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Mienia 

Komunalnego 

Dariusz Błach W zakresie spraw 

prowadzonych przez 

referat  i inwestycji 

finansowanych ze środków 

gminnych i zewnętrznych 

3 Kierownik Referatu  

Komunalnego 

Piotr 

Wojciechowski 

W zakresie spraw 

prowadzonych przez 

referat, a  w szczególności 

w zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej 

4 Kierownik referatu 

Finansowego – Skarbnik 

Dorota Adamczyk W zakresie spraw 

prowadzonych przez 

referat 

5 

 

 

 

6 

Pracownik na 

samodzielnym 

stanowisku ds. rolnictwa 

i ochrony środowiska 

Kierownik  USC 

Olga Nalepa 

 

 

 

Dorota Skowron 

W zakresie prowadzonych 

spraw 

 

 

W zakresie prowadzonych 

spraw 
 

 


